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The Exposé 25 grudnia 2023 r

Poradnik, jak usunąć z organizmu grafen – substancję
przenoszoną od osoby zaszczepionej na Covid-19 do
osoby niezaszczepionej…

expose-news.com/2023/12/25/how-to-remove-grahene-from-body

Tlenek grafenu, substancję trującą dla ludzi, rzekomo wykryto w „szczepionkach
przeciwko Covid 19”, w wodzie, w powietrzu, którym oddychamy poprzez smugi
chemiczne, a nawet w naszej żywności. 

Oddziałuje i jest aktywowany przez częstotliwości elektromagnetyczne („EMF”), w
szczególności szerszy zakres częstotliwości występujących w sieci 5G, który może
powodować jeszcze większe szkody dla naszego zdrowia.

Objawy zatrucia tlenkiem grafenu i choroby popromiennej EMF są podobne do
objawów opisywanych jako Covid.

Zła wiadomość dla tych, którzy do tej pory odmówili przyjęcia pojedynczej dawki
zastrzyku na Covid-19, jest taka, że   niektórzy lekarze uważają, że grafen przenosi się z
zaszczepionych na Covid-19 na nieszczepionych.

Ale dobra wiadomość jest taka, że   teraz, gdy tlenek grafenu został zidentyfikowany
jako substancja zanieczyszczająca, istnieją sposoby na usunięcie tlenku grafenu z
organizmu i przywrócenie zdrowia.

Nie traćmy kontaktu… Wasz rząd i Big Tech aktywnie próbują cenzurować informacje
przekazywane przez The Narażony służyć własnym potrzebom. Zapisz się teraz, aby
mieć pewność, że będziesz otrzymywać najnowsze, nieocenzurowane wiadomości  w
Twojej skrzynce odbiorczej…

https://expose-news.com/2023/12/25/how-to-remove-grahene-from-body/
https://expose-news.com/2022/10/27/drs-find-graph-ene-shed-vax-to-unvax/
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Jest to holistyczne podejście polegające na zastosowaniu kilku różnych metod jednocześnie
dla najlepszego efektu. W tym specjalne suplementy rozkładające tlenek grafenu w
organizmie i kontrolujące pola elektromagnetyczne w środowisku, aby zminimalizować
aktywację tlenku grafenu.

Informacje te pochodzą z kilku źródeł i opierają się na badaniach naukowych. Linki znajdują
się poniżej.

Zrozumienie glutationu

Glutation to substancja zbudowana z aminokwasów: glicyny, cysteiny i kwasu
glutaminowego. Jest wytwarzany naturalnie przez wątrobę i bierze udział w wielu procesach
zachodzących w organizmie, w tym w budowie i naprawie tkanek, wytwarzaniu substancji
chemicznych i białek potrzebnych organizmowi oraz układowi odpornościowemu. Mamy w
organizmie naturalną rezerwę glutationu. Dzięki temu mamy silny układ odpornościowy.

Kiedy poziom glutationu w organizmie jest wysoki, nie mamy żadnych problemów, a nasz
układ odpornościowy funkcjonuje dobrze. Kiedy jednak ilość tlenku grafenu w organizmie
przekracza ilość glutationu, powoduje to załamanie układu odpornościowego i wywołuje
burzę cytokin. Tlenek grafenu może szybko wzrosnąć do poziomu przekraczającego poziom
glutationu w organizmie poprzez wzbudzenie elektroniczne. Oznacza to, że pola
elektromagnetyczne bombardują grafen w celu jego utlenienia, co szybko wywołuje chorobę.

W wieku 65 lat poziom glutationu w organizmie drastycznie spada. To może wyjaśniać,
dlaczego populacja najbardziej dotknięta Covid-19 to osoby starsze. Poziom glutationu jest
również bardzo niski u osób z istniejącymi wcześniej schorzeniami, takimi jak cukrzyca,
otyłość itp. Podobnie poziom glutationu jest bardzo wysoki u niemowląt, dzieci i sportowców.
To może wyjaśniać, dlaczego Covid-19 nie dotknął tych osób.

Tlenek grafenu utleniony lub aktywowany przez określone częstotliwości pola
elektromagnetycznego przekracza zdolność organizmu do wytworzenia wystarczającej ilości
glutationu, co niszczy układ odpornościowy i powoduje chorobę. W przypadku choroby
(takiej jak objawy Covid i wszystkie „warianty”) konieczne jest podniesienie poziomu
glutationu w organizmie, aby poradzić sobie z toksyną (tlenkiem grafenu), która została
wprowadzona lub aktywowana elektrycznie.

Zaintubowani na OIT pacjenci z Covid-19 wyzdrowieli w ciągu kilku godzin po leczeniu
glutationem i NAC, przykład Ricardo Delgado

„Widzieliśmy badania kliniczne z udziałem setek pacjentów przebywających na OIT,
podłączonych do respiratora i zaintubowanych, praktycznie na skraju śmierci. Z
obustronnymi zapaleniami płuc spowodowanymi rozprzestrzenianiem się tlenku grafenu i
późniejszym promieniowaniem 5G w blaszkach płucnych. Cóż, ta rozproszona plama u tych
pacjentów jest symetryczna, co nie miałoby miejsca w przypadku czynnika biologicznego,
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ponieważ byłoby raczej asymetryczne, jak na przykład w przypadku infekcji pneumokokowej,
prawda? Cóż, w takim przypadku rozproszona plama pojawia się zwykle w jednej części
płuca, ale nie w drugiej, nie w obu symetrycznie. Zatem po leczeniu glutationem
bezpośrednio dożylnie – lub nawet doustnie – lub N-acetylocysteiną (NAC) w dawkach 600
mg lub wyższych, ludzie w ciągu kilku godzin zaczęli odzyskiwać nasycenie tlenem” –
Ricardo Delgado,  La Quinta Colmuna

N-acetylocysteina („NAC”) to suplement, który powoduje, że organizm wytwarza glutation.
Jest znana jako prekursor glutationu i powoduje, że organizm endogennie wydziela glutation,
tak samo jak ma to miejsce podczas intensywnego uprawiania sportu. NAC pochodzi z
aminokwasu L-cysteiny i jest wykorzystywany przez organizm do budowy przeciwutleniaczy.
Przeciwutleniacze to witaminy, minerały i inne składniki odżywcze, które chronią i naprawiają
komórki przed uszkodzeniami. Możesz otrzymać NAC jako suplement lub lek na receptę.

Cynk w połączeniu z NAC to niezbędne przeciwutleniacze stosowane do rozkładu tlenku
grafenu. Ricardo Delgado stwierdza, że   dzięki tym dwóm przeciwutleniaczom osobiście
pomógł osobom dotkniętym magnetyzmem po zaszczepieniu. Dzieje się tak u osób, które po
dwóch dawkach leku Pfizer nabrały pola magnetycznego i po zastosowaniu tych
suplementów nie mają już tych objawów.

Inne suplementy, które można stosować w celu usunięcia tlenku grafenu to:

Astaksantyna
Melatonina
Ostropest plamisty
Kwercetyna
Witamina C
Witamina D3

Aby uzyskać więcej informacji na temat tych suplementów do usuwania tlenku grafenu,
zobacz ten LINK .

Zrozumienie związku między polem elektromagnetycznym, 5G, tlenkiem grafenu,
hydrożelami i Covidem

Tlenek grafenu jest aktywowany przez pole elektromagnetyczne, w szczególności
częstotliwości należące do widma 5G. Wszystkie materiały posiadają tak zwane
elektroniczne pasmo absorpcji. Pasmo absorpcji to zakres długości fal, częstotliwości lub
energii w widmie elektromagnetycznym, charakterystyczny dla określonego przejścia od
stanu początkowego do końcowego substancji. Jest to określona częstotliwość, powyżej
której substancja ulega wzbudzeniu i bardzo szybko się utlenia. Częstotliwości nadawane w
kierunku ludzi, u których w organizmie nagromadził się tlenek grafenu, mogą spowodować
bardzo szybkie namnażanie się tlenku grafenu, zakłócając równowagę glutationu i
powodując burzę cytokin w ciągu kilku godzin.

https://www.orwell.city/2021/07/NAC-glutathione.html
https://www.holistichealthonline.info/product/graphene-removal/
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Tlenek grafenu jest głównym składnikiem opatentowanych hydrożeli DARPA. To właśnie te
hydrożele znajdują się w zastrzykach Covid, wymazach do testów PCR i maskach. Hydrożel
przewodzący to materiał podobny do polimeru, który ma istotne właściwości i zastosowania.
Opracowują różne rodzaje przewodzących hydrożeli, które są stosowane w wielu rzeczach,
w naszej żywności, naszej wodzie i wstrzykiwane do naszego organizmu w szczepionkach.
Hydrożele przewodzące zawierają nanotechnologię, która wiąże się z Twoim DNA i może
być kontrolowana przez czujniki 5G. Umożliwiają pobieranie i manipulację DNA.
Przewodzące hydrożele umożliwiają śledzenie i śledzenie ludzi. Istnieją tysiące
recenzowanych badań naukowych i artykułów omawiających hydrożele przewodzące. Jako
dokumentację zapasową przygotowaliśmy krótką listę niektórych badań względnych.

Podsumowanie właściwości nanotechnologii hydrożelowej i kropki kwantowej – kliknij, aby
pobrać

To na podstawie tych badań możemy podsumować niektóre cechy przewodzących hydrożeli.

Charakterystyka hydrożeli przewodzących: zdolność do samoodzyskiwania, przewodność
elektryczna, przezroczystość, odporność na zamarzanie, rozciąganie, samonaprawa,
reagowanie na bodźce, co oznacza, że   robią pewne rzeczy, gdy uderza w nie 5G (lub inne
częstotliwości).

Jesteśmy otoczeni promieniowaniem EMF z telefonów komórkowych (lub telefonów
komórkowych), telewizorów i Wi-Fi. Wiele obszarów również włącza 5G i przeprowadzono
badania pokazujące korelację między sieciami 5G a epidemiami Covid-19 na danym
obszarze. Aby jak najlepiej uchronić się przed zatruciem tlenkiem grafenu i aktywacją tlenku
grafenu w organizmie, należy zrobić kilka rzeczy, aby ograniczyć ekspozycję na pole
elektromagnetyczne.

Oto kilka sugestii, jak to zrobić: nie mieszkaj w mieście z dużą liczbą wież, jeśli możesz temu
zapobiec, wyłączaj Wi-Fi na noc i trzymaj się z daleka od inteligentnych liczników i innych
inteligentnych urządzeń, jeśli to w ogóle możliwe. Inną opcją jest użycie produktów
chroniących przed polami elektromagnetycznymi, takich jak urządzenia wykorzystujące
energię orgonu, aby pomóc w przekształceniu promieniowania elektromagnetycznego w celu
złagodzenia szkodliwych skutków.

Energia orgonu, ochrona przed polem elektromagnetycznym i tlenek grafenu

Ponieważ tlenek grafenu jest aktywowany przez pole elektromagnetyczne, chcesz stworzyć
w swoim bezpośrednim otoczeniu barierę ochronną, która łagodzi pole elektromagnetyczne,
tak aby nie aktywowało ono tlenku grafenu. W latach trzydziestych XX wieku dokonano
odkrycia, które można dziś zastosować w celu ochrony przed polami elektromagnetycznymi.
Podczas serii eksperymentów nieżyjący już dr Wilhelm Reich odkrył, że żywe próbki
umieszczone w pojemnikach wykonanych z naprzemiennych warstw stali i
nieprzewodzącego materiału organicznego były w stanie wykorzystać zdrową „energię

https://www.ftwproject.com/wp-content/uploads/2020/10/Summary-of-Hydrogel-Quantum-Dot-Nanotechnology-Characteristics.pdf
https://wilhelmreichmuseum.org/about/biography-of-wilhelm-reich/
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kosmiczną” ze środowiska. Nazwał tę energię „orgonem”. Te akumulatory orgonu miały
zdolność: przechowywania próbek krwi przez dłuższe okresy czasu; wykiełkować zdrowsze
sadzonki roślin; i zapewnić ulgę w bólu swoim pacjentom, którzy siedzieli w nich.

Dziś zamiast blach stalowych i tworzyw sztucznych stosujemy kompozyt wykonany z
mieszanki tlenku żelaza, stali, mosiądzu, szungitu i proszków kryształów zamkniętych w
żywicy epoksydowej. Efektem końcowym jest harmonizer, który jest w stanie przekształcić
szkodliwe pola bezprzewodowe z masztów komórkowych, inteligentnych liczników,
smartfonów, routerów internetowych i telewizora w energię bardziej korzystną dla Ciebie,
Twoich roślin i zwierząt domowych. Skutki tego zjawiska naukowego zostały powtórzone i
dobrze udokumentowane w badaniach przeprowadzonych przez Uniwersytet Pensylwanii i
laboratorium badawcze Heraclitus Microscopic.

Uderzające podobieństwo badania krwi Reicha do najnowszych próbek krwi EMF
tlenku grafenu

Najbardziej uderzające badanie w świetle ostatnich odkryć tlenku grafenu można znaleźć w „
Badanie krwi Reicha ” przeprowadzonym przez Laboratorium Badań Mikroskopowych
Heraclitus . W tym teście wykazują skuteczność energii orgonu we krwi. Pobrali dwie próbki
krwi i umieścili jedną w skrzynce kontrolnej, a drugą w skrzynce z energią orgonową. Z
biegiem czasu robili zdjęcia mikroskopowe próbek krwi i byli świadkami, że próbka energii
orgonu była w stanie utrzymać swoją siłę życiową przez dłuższy okres czasu (była jak
fontanna młodości dla krwi).

Kiedy czerwone krwinki mają defekty i zaczynają obumierać, może rozwinąć się w nich
zjawisko zwane tworzeniem się akantocytów, w którym z komórki wystają liczne kolczaste
wypustki o różnej długości. Poniższe zdjęcia pokazują, jak to wygląda, gdy komórka krwi
umiera.

http://wilhelmreich.gr/en/orgonomy/orgonomy-and-medicine/reich-blood-test/
http://wilhelmreich.gr/en/institute/activities/
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Eksperymentalne badanie krwi Reicha – rozpad krwi

Rozkładające się komórki krwi tworzą coś, co dr Reich nazwał „bionami” na podstawie
badania krwi Reicha wykonanego przez Hericlitus Labs.

http://wilhelmreich.gr/en/research/microscopic-research/reich-blood-test-blood-disintegration/
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Watch Video At: https://youtu.be/G8CBT7ETkqc

Badanie krwi na energię orgonu, 30 września 2020 r. (23 min)

Powyższe slajdy pokazują bioniczną dezintegrację materii ożywionej i nieożywionej.
Zdrowsza komórka ma solidniejszą błonę otoczoną niebieskim światłem. To niebieskie
światło jest w rzeczywistości siłą życiową lub „aurą” komórki. Jest to coś, co dr Reich nazwał
energią „orgonu”. Gdy komórka umiera i rozpada się, ściana membrany tworzy z niej
wyrastające kolce.

Nanocząsteczki na bazie tlenku grafenu stosowane w zastrzykach Covid mają za zadanie
przenikać przez błonę komórek w celu przedostania się do nich mRNA. Ta ciągła penetracja
ściany błony komórkowej może być przyczyną tych deformacji błony. Według A Laboratory
Guide to Clinical Hematology w Open Education of Alberta:

„Tworzenie akantocytów następuje w wyniku dziedzicznych lub nabytych defektów błony.
Wady powodujące brak równowagi pomiędzy cholesterolem błonowym a zawartością lipidów
wpływają na zdolność czerwonych krwinek do odkształcania się, co skutkuje sztywniejszą
błoną komórkową.”

Poniżej pokazane są trzy zdjęcia wykonane z ostatniego [zaktualizowanego 1 października
2021 r.] badania krwi przeprowadzonego przez dr Roberta Younga .

Doszedł do wniosku, że to, co widzimy w tych komórkach krwi, jest skutkiem zatrucia
promieniowaniem EMF, czyli zatrucia tlenkiem grafenu. Nazywa powstawanie błon
komórkowych krwi „efektem koronowym” i „efektem białka szczytowego”.

https://youtu.be/G8CBT7ETkqc
https://openeducationalberta.ca/mlsci/chapter/abnormal-rbc-morphology-acanthocyte/
https://www.drrobertyoung.com/post/transmission-electron-microscopy-reveals-graphene-oxide-in-cov-19-vaccines
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Skaningowa i transmisyjna mikroskopia elektronowa ujawnia tlenek grafenu w szczepionkach przeciwko
CoV-19

Wygląda to identycznie jak zachowanie umierających komórek krwi w eksperymencie Reich
Blood Test. Widzimy tutaj komórki, które zostały zatrute i umierają. Na ostatnim slajdzie
widzimy także powstawanie białka kolczastego.

Uderzającego odkrycia dokonano w teście krwi Reicha, który pokazuje, jak urządzenia
wytwarzające energię orgonu spowalniają i zatrzymują rozkład komórek krwi. To pokazuje,
na poziomie komórkowym, jak urządzenia wykorzystujące energię orgonu chronią organizm
ludzki przed szkodliwym polem elektromagnetycznym.

Poniższy slajd przedstawia wyniki badania krwi Reicha. Próbka po lewej stronie to ta, która
znajdowała się w pudełku z akumulatorem orgonu. Szybkość śmierci i rozkładu komórek
wynosi 5%. Próbka po prawej to ta, której nie było w pudełku z akumulatorem orgonu.
Szybkość rozpadu wynosi 50%. Jest oczywiste, że energia orgonu robi coś, co pomaga
zachować siłę życiową i zdrowie krwi.

https://www.drrobertyoung.com/post/transmission-electron-microscopy-reveals-graphene-oxide-in-cov-19-vaccines
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Expose pilnie potrzebuje Twojej pomocy..

Zapisz się teraz, aby mieć pewność, że będziesz otrzymywać najnowsze,
nieocenzurowane wiadomości  w Twojej skrzynce odbiorczej…

.

Czy możesz pomóc w utrzymaniu uczciwego, rzetelnego i skutecznego
dziennikarstwa The Expose na nadchodzące lata…

Twój rząd i organizacje Big Tech, 
 takie jak Google, Facebook, Twitter i PayPal, 

 próbują uciszyć i zamknąć The Expose. 
  

Dlatego potrzebujemy Twojej pomocy, abyśmy 
 mogli w dalszym ciągu przedstawiać 

 fakty, których główny nurt nie chce… 
  

Rząd nie finansował nas, 
 abyśmy publikowali kłamstwa i propagandę w jego 

 imieniu, tak jak media głównego nurtu. 
  

Zamiast tego polegamy wyłącznie na naszym wsparciu. Prosimy zatem o wsparcie nas
w naszych wysiłkach na rzecz zapewnienia Państwu uczciwego, rzetelnego
dziennikarstwa śledczego . To bezpieczne, szybkie i łatwe…

  
 

Po prostu wybierz preferowaną metodę
 aby okazać swoje wsparcie poniżej W wsparcie

https://expose-news.com/2023/11/11/the-expose-news-november-fundraising-campaign/
https://expose-news.com/2023/11/11/the-expose-news-november-fundraising-campaign/
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https://expose-news.com/2023/11/11/the-expose-news-november-fundraising-campaign/
https://expose-news.com/2023/10/11/the-expose-october-fundraising-campaign/
https://expose-news.com/2023/10/11/the-expose-october-fundraising-campaign/
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AIDS, apartheid, WHO i Gates. Głębokie nurkowanie FactBid, które trzeba usłyszeć!
Spisek babiloński widziany z dwóch punktów widzenia
Prognoza Deagela dotycząca wyludnienia potwierdzona przez mocno ocenzurowane
dokumenty firmy Pfizer
Eksperci ostrzegają – cele zerowe netto WEF zabiją ponad 4 miliardy ludzi.

 Śledź Daily Expose na Telegramie

 
 

https://expose-news.com/asp-payment-box/?product_id=237456
https://expose-news.com/asp-payment-box/?product_id=253886
https://donate.stripe.com/4gw4iL2MOaLuaCAaEF
https://www.buymeacoffee.com/dailyexpose
https://commerce.coinbase.com/checkout/0e00a4d8-4c4a-43b1-8746-6e477dac325d
https://gettr.com/user/dailyexposegb
https://gab.com/dailyexpose
https://expose-news.com/2023/12/24/aids-apartheid-who-and-gates-the-factbid-deep-dive-that-must-be-heard/
https://expose-news.com/2023/12/24/the-babylon-conspiracy-two-angles/
https://expose-news.com/2023/12/24/deagels-depopulation-forecast-confirmed-by-pfizer/
https://expose-news.com/2023/12/23/experts-warn-wefs-net-zero-goals-will-kill-4-billion-people/
https://t.me/dailyexpose

